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Do:
Wykonawcy postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego

DOTYCZY: przetarg ni’eograniczonego nr TP-231/3/PN/202/2010 — ptyny infuzyjne

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (j.t. z
2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

, Czy Zamawiajqcy w zadaniu 1 poz. 1,2,3,11 wyrazi zgode na zaoferowanie produktéow w
nowoczesnych opakowaniach specjalistycznych z dwoma niezaleznymi portami, pakowanymi w
zewnetrzne opakowanie typu Viaflo? Zastosowanie opakowania typu Viaflo w codziennej praktyce ma
udowodniony klinicznie wplyw na redukcje ryzyka zakazen krwi zwiqzanych z podawaniem plynow w
infuzji.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.

PYTANIENR2 .

, Czy w zadaniu 1 w poz. 10 Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie plynu wieloelektrolitowego
niezawierajqcego wapnia pod nazwa Plasmalyte w nowoczesnych opakowaniach specjalistycznych z
dwoma niezaleznymi portami, pakowanymi w zewngtrzne opakowanie typu Viaflo? Zastosowanie
opakowania typu Viaflo w codziennej praktyce ma udowodniony klinicznie wplyw na redukcje ryzyka
zakazen krwi zwiqzanych z podawaniem ptynéw w infuzji.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza ptynu wieloelektrolitowego niezawierajacego wapnia.

PYTANIE NR 3

., Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wylqczenie z zadania 1 poz 1,2,3,10,11 i utworzenie oddzielnego
zadania?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z zadania 1 poz. 1,2,3,10,11 i utworzenie oddzielnego
zadania.
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PYTANIE NR 4

., Czy w zadaniu 5 w poz. 3 Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu réwnowaznego w
opakowaniu umozliwiajgcym doktadne dozowanie - pour bottle?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu 5 w poz. 3 zaoferowanie produktu rownowaznego w opakowaniu
umozliwiajacym doktadne dozowanie - pour bottle, spetniajacego wymogi w SIWZ.

PYTANIE NR 5

. Czy w zadaniu 7 poz 1 Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowania produktu rownowaznego pod
nazwq Plasma Volume Redibag roztwor do infuzji - 6% HES 130/0,42 w roztworze Ringera z octanem
w specjalistycznym, nowoczesnym opakowaniu typu worek?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.

PYTANIE NR 6

,Czy w zadaniu 3 w poz 1,2,3,5,6,7,8,10 produkty rownowazne, oraz w poz 9 produkt pod nazwq
Plasmalyte w nowoczesnych opakowaniach specjalistycznych z dwoma niezaleznymi portami,
pakowanymi w zewnetrzne opakowanie typu Viaflo? Zastosowanie opakowania typu Viaflo w
codziennej praktyce ma udowodniony klinicznie wplyw na redukcje ryzyka zakazen krwi zwiqzanych z
podawaniem ptynow w infuzji.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.

PYTANIE NR 7

, Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wycene w zadaniu nr 3 we wszystkich pozycjach plynow
infuzyjnych w  specjalistycznych  plastikowych, bez PCV opakowaniach stojgcych z dwoma
niezaleznymi, roznej wielkoSci szczelnymi zamknieciami? ”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ.

PYTANIE NR 8

. Czy Zamawiajqcy w zadaniu nr 7, poz. 3 oczekuje wyceny Natrii chloridum 0,9% a 500 ml w
bezpiecznych, plastikowych, bez PCV opakowaniach stojqcych z dwoma niezaleznymi, réznej wielkosci
szczelnymi zamknieciami, zapewniajqcymi solidne polqczenie z aparatem do przetoczenia leku i nie
wymagajqcymi dezynfekcji portow przed pierwszym uzyciem?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza wyceng Natrii chloridum 0,9% a 500 ml w bezpiecznych, plastikowych, bez
PCV opakowaniach stojacych z dwoma niezaleznymi, réznej wielkosci szczelnymi zamknig¢ciami,
zapewniajacymi solidne polaczenie z aparatem do przetoczenia leku i nie wymagajacymi dezynfekcji
portow przed pierwszym uzyciem.

PYTANIE NR 9

. Czy w zwiqzku z zapisami par. 5 ust. 9 projektu umowy, Zamawiajqcy wprowadzi do umowy zapis o 5
dniowym terminie na rozpatrzenie reklamacji celem umozliwienia wykonawcy jej weryfikacji?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 5 ust. 9 projektu umowy.

PYTANIE NR 10

., Czy Zamawiajqcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 4 ust. 5 poprzez wprowadzenie
nastepujqcego zapisu:

" Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ cesji wierzytelnosci jesli zostanie o niej poinformowany przez
Wykonawce w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie zmienia w § 4 ust. 5 projektu umowy.

PYTANIE NR 11

. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajqcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow par. 6 ust. 1.2, oraz 1.4 i wprowadzi jako obowiqzujqce kary
umowne liczone w ust. 1.4 od wartosci niewykonanej umowy oraz w zakresie ust 1.2 a, d, e doda zapis.
Jjednak nie wiecej niz 10 % wartosci opoznionej dostawy.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie zmienia § 6 ust.1.2, oraz 1.4.

PYTANIE NR 12
. Czy w zwiqzku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiajqcy dopusci w
nastepujacych przypadkach mozliwosé¢ wprowadzenia zmian do umowy:

- w przypadku zakonczenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu bedqgcego przedmiotem
zamowienia dopuszcza sig zmiane na nowy produkt o tych samych bqdz lepszych parametrach po cenie
Jjednostkowej zaoferowanej w ofercie;

- zmiany towaru na inny — synonimowy i tanszy, lub inny — w ramach tej samej grupy;

- przedluzenie terminu obowiqzywania umowy w przypadku niewykorzystania catosci wartosci

przedmiotu zamowienia.”

ODPOWIEDZ
Wymienione wyzej propozycje zmian do umowy Zamawiajacy zawarl w dziale XVIII SIWZ.
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